DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ACESSO AOS CUIDADOS
PALIATIVOS NA PERSPECTIVA DO DIREITO À SAÚDE DO IDOSO: REFLEXÕES
SOBRE O TEMA COMO PAUTA DO CONTROLE SOCIAL de autoria de ERICA SIMONE
BARBOSA DANTAS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4261

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4261